Se
ri
e
01
F
- X
1F
 -

VÁLVULA SOLENÓIDE COM ACIONAMENTO DIRETO
Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Composition de la référence de commande
Tabla para definición de código
Tabela de código de compra
03 =  1/4
04 = 3/8
05 = 1/2
15 =  1.5 mm
02 =  2 mm
25 =  2.5 mm
03 =  3 mm
04 =  4 mm
05 =  5 mm
N =  NBR
E =  EPDM
V =  FKM
1 = 2/2NC � Normalmente chiusa
Normally closed
Normalerweise geschlossen
Normalement fermée
Normalmente cerrada
Normalmente fechada
2 = 2/2NO � Normalmente aperta
Normally open
Normalerweise offen
Normalement ouverte
Normalmente abierta
Normalmente aberta
3 = 3/2NC � Normalmente chiusa
Normally closed
Normalerweise geschlossen
Normalement fermée
Normalmente cerrada
Normalmente fechada
4 = 3/2NO � Normalmente aperta
Normally open
Normalerweise offen
Normalement ouverte
Normalmente abierta
Normalmente aberta
0 2 F 0 3 1 0 4 N 0
Misura
Size
Masse
Dimension
Tamaño
Tamanho
SERIE
Orifizio
Orifice
Dn
Passage
Orificio
Orifício
Materiale delle guarnizioni
Seals material
Werkstoff der dichtungen
Matière des joints
Material de las juntas
Material das vedações
Vie e funzione
Ways and functions
Wege und funktion
Voies et fonctions
Vías y función
Vias e funções
31
Serie 02F
PTESFR
DEGBITMateriali e Componenti
1	 Corpo: Ottone